

ヴィ・ド・フランス 製品アレルギー・栄養成分一覧<サンドイッチ・サラダ>

2022年8月1日 更新

- ・ヴィ・ド・フランスの主なパンのカロリーと栄養成分を50音順に掲載しております。
- ・栄養成分値は、当社にて算出した推定値です。
- ・当店の厨房では「小麦・卵・乳成分・えび・かに・落花生・そば」等を使用した商品を製造しております。
- ・一部店舗によりお取り扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

	品名	アレルギー (特定原材料 7 品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)	カロリー(kcal)	たん白質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
		小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに						
1	ア 合鴨スライスと野菜のサンド	○	○	○				大豆・りんご	289	8.0	16.3	27.7	1.5	
2	あじわいたまごサンド	○	○	○				大豆	249	9.3	16.7	15.4	1.6	
3	あじわいたまごとチーズオムレツサンド	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	409	16.9	23.7	32.0	2.8	
4	厚切りひれかつミックスサンド	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	396	15.1	16.7	46.4	2.7	
5	エ 海老カツバーガー	○	○	○			○	ごま・大豆	481	14.7	27.2	44.5	2.1	
6	オ オリーブサンド (アボカドBLT)	○	○	○				大豆・豚肉・りんご	278	7.8	14.9	28.1	1.3	
7	カ カラフルサンド	○	○	○				大豆・豚肉	300	10.6	15.3	29.9	2.0	
8	キ 季節のサラダ	○	○				○ ○	大豆・魚介類 (魚介類)	191	4.3	15.5	8.5	1.0	
9	輝絹のサンドイッチ (玉子焼き)	○	○	○				大豆・ゼラチン・りんご	632	16.9	41.9	46.9	2.0	
10	輝絹のサンドイッチ (ひれかつと玉子焼き)	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	633	20.3	34.3	60.8	2.9	
11	牛肉コロッケツバ	○	○	○				大豆・牛肉・りんご	365	7.5	15.5	48.9	1.7	
12	ク 具だくさんサラダ	○	○					大豆・豚肉・牛肉・りんご	171	5.5	12.6	8.9	0.8	
13	クラブハウスサンド(ベーコンエッグ&スモークチキン)	○	○	○				大豆・鶏肉・豚肉・りんご	328	13.6	16.6	31.2	2.1	
14	クロワッサン (アボカドBLT)	○	○	○				大豆・豚肉・りんご	332	6.3	25.2	19.9	1.0	
15	クロワッサン (スパイスハム&カマンベール)	○	○	○				大豆・豚肉	358	7.3	27.9	19.3	1.4	
16	コ 5種のミックスサンド	○	○	○				大豆・とり肉・豚肉	306	9.9	13.9	35.3	1.9	
17	こだわりのソースのひれかつサンド	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	528	22.0	21.0	62.8	3.8	
18	こだわりのたまご&ハムサンド	○	○	○				大豆・豚肉	406	12.4	21.9	40.0	2.5	
19	これぞ定番! たまごサンド	○	○	○				大豆	349	11.6	20.8	28.8	1.7	
20	サ サーモンとハムエッグの2種サンド	○	○	○				大豆・鮭・豚肉・りんご	389	10.3	24.3	32.1	2.1	
21	サーモンと北海道産チーズ&ポテトサンド	○	○	○				大豆・鮭・りんご	259	10.2	13.2	25.0	1.8	
22	サーモンとポテトのサンド	○	○	○				鮭・大豆・りんご	273	10.0	13.2	28.5	1.7	
23	ざく切りキャベツのコールスロー	○	○	○			○	大豆・豚肉・魚醤 (魚介類)	169	4.3	13.8	8.3	0.9	
24	サラダを食べる!! 塩パンサンド	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン	230	6.4	13.9	19.9	1.3	
25	三色サンド (エッグ・トマト・ポテト)	○	○	○				大豆	333	8.9	14.1	42.5	1.5	
26	3色ミックスサンド	○	○	○				大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	283	11.4	14.5	26.8	1.7	
27	V・D・Fサンド(サーモンチーズ&エッグ&シロイン)	○	○	○			○	鮭・大豆・アーモンド	374	15.5	21.9	28.7	2.1	
28	V・D・Fサンド (海老とブロッコリー)	○	○	○			○	大豆	427	17.7	26.2	30.1	1.9	
29	V・D・Fサンド (牛肉コロッケ)	○	○	○				大豆・牛肉・豚肉・りんご	398	11.0	18.5	47.0	2.4	
30	V・D・Fサンド (ひれかつ)	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	385	15.4	16.4	43.8	2.1	
31	シ 塩パンサンド(フランス産の糖豚肉&ハム&チーズ)	○	○	○				豚肉・大豆・ゼラチン	223	7.5	13.3	18.2	1.3	
32	塩パンサンド(柚子七味チキン)	○	○	○				大豆・とり肉・ごま	401	9.5	28.8	25.9	1.9	
33	自慢の食パンのツナ・たまご	○	○	○				大豆・りんご	445	12.2	26.0	40.6	1.7	
34	シャキシャキレタサンド (エッグ&ツナ)	○	○	○				大豆・豚肉	318	9.2	17.9	30.0	1.7	
35	17穀パンサンド (北海道産じゃがいものコロッケ)	○	○	○				大豆・牛肉・ごま・りんご	296	5.4	14.9	35.2	1.1	
36	熟成ロースハムとゴーダチーズのサンド	○	○	○				大豆・豚肉・りんご	308	11.4	17.4	26.3	1.8	
37	10品目のひじきとレンコンのサラダ	○						大豆・りんご・ごま	90	5.8	2.5	11.0	1.2	
38	白身魚フライのサンド	○	○	○				大豆・ゼラチン・りんご	336	13.7	16.4	33.5	1.8	
39	タ タコとブロッコリーのアーリオオーリオ風	○		○				大豆・とり肉	133	8.4	7.9	7.3	1.3	
40	たまごと照り焼鶏の蓮根サンド	○	○	○				大豆・とり肉・豚肉	369	11.8	20.7	34.0	2.4	
41	たまごのア・ラ・カルトサンド	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	331	11.5	16.1	35.1	1.9	
42	チ チーズオムレツ&ベジタブルサンド	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	176	7.7	8.1	18.2	1.2	
43	チーズオムレツのサンド	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	331	11.4	15.4	36.7	2.1	
44	チキンと塩キャベツのサラダ	○						大豆・とり肉・ごま	136	7.2	8.6	7.6	1.6	
45	チキンfiléの竜田揚げピタ	○	○	○				大豆・とり肉	392	10.3	27.7	25.2	1.7	
46	テ 照り焼きチキン&エッグサンド	○	○	○				大豆・とり肉・豚肉	349	14.0	16.4	36.4	2.1	
47	照り焼きチキンとたまごのサンド	○	○	○				大豆・とり肉	410	15.8	23.8	33.2	2.7	
48	ニ 人参とジャコのマリネ							大豆・りんご・ごま	144	3.0	8.3	14.6	1.2	
49	ハ ハーブチキンと野菜のピタ	○	○	○				大豆・とり肉	206	7.9	10.0	21.3	1.1	
50	ハーブレモンチキンサラダ	○	○					大豆・とり肉・豚肉・りんご	127	6.5	8.6	5.9	0.8	
51	バジルチキンサラダ (レモン風味)	○		○				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	103	7.4	5.9	6.2	1.0	
52	発酵バタークロワッサンサンド(ハムチーズ)	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン	302	9.7	18.9	23.3	1.4	
53	ハムたまご&トマトサンド	○	○	○				大豆・豚肉	274	10.1	12.5	30.4	1.9	
54	Vハムたまご&トマトサンド	○	○	○				大豆・豚肉・りんご・ゼラチン	222	9.4	11.6	20.0	1.4	
55	ヒ BLTAサンド	○	○	○				大豆・豚肉・りんご	182	6.5	10.0	16.5	1.1	
56	ピリ辛ソースの唐揚げサンド	○	○	○				大豆・とり肉・りんご・ごま	437	11.3	29.0	32.8	1.6	
57	フ プラン入り食パンのサンド (ハムチーズエッグ)	○	○	○				大豆・豚肉・ゼラチン・りんご	289	12.6	12.8	30.7	2.0	
58	フランスBENTO(サーモン&バストラミホーク)	○	○	○				豚肉・鮭・大豆・ごま	311	10.4	16.8	29.5	1.5	
59	フランスBENTO (生ハム&バストラミホーク)	○	○	○				大豆・牛肉・豚肉・とり肉・ゼラチン・りんご・ごま	306	13.5	15.8	27.3	2.0	
60	フランスBENTO(ハーブチキン&海老)	○	○	○			○	とり肉・大豆	340	11.9	17.8	32.9	1.3	

	品名	アレルギー (特定原材料 7 品目)							アレルギー (特定原材料に準ずる)	カロリー(kcal)	たん白質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
		小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに						
61	フルーツサンド(白桃ソース使用)	○		○					大豆・小麦・卵・牛乳・桃・りんご	202	3.6	7.2	30.5	0.3
62	フルーツミックスサンド(白桃ソース使用)	○		○					大豆・小麦・卵・牛乳・桃・りんご	403	7.2	14.5	61.0	0.7
63	ハ ベッパーハムとカマンベール	○	○	○					大豆・豚肉・小麦・りんご	269	10.4	15.3	22.4	1.6
64	ホ 北海道産じゃがいものコロックサンド	○	○	○					大豆・牛肉・ごま・りんご	405	7.8	20.3	47.8	1.7
65	北海道産マスカルポーネチーズと生ハムのサンド	○	○	○					大豆・豚肉・アーモンド	305	10.1	17.2	27.5	1.7
66	ヤ やわらか豚ひれかつサンド	○	○	○					大豆・豚肉・小麦・りんご・ごま	524	22.3	21.7	59.8	3.8
67	ヨ 4色サンド	○	○	○					大豆・豚肉・りんご・小麦	288	10.3	15.2	27.6	1.7
68	レ レモングラス香る春雨サラダ						○		大豆・とり肉・豚肉・小麦・ごま	96	6.1	1.9	13.6	1.6
69	ロ 6種野菜のピクルスサラダ	○							りんご・大豆	107	2.8	5.7	10.9	1.4
70	6色ミックスサンド	○	○	○					大豆・豚肉	466	14.6	21.1	54.6	2.8
71	ワ 和風仕立てのイタリアンサラダ	○		○					牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・小麦	147	4.9	10.1	10.0	1.4